
  JAPAN 

2017 
SUMMER 

FESTIVALS 
PROGRAM 

in 
NAGANO 

STUDY 
JAPANESE 

CULTURE 
ENJOYMENT of 

TRADITIONAL 

July 3- Aug , 2017  (4週) 

July 3 - 17， 2017   (2週) 

自然景色豐富、曾經主辦冬季奧會的長野，在這裡你

可以體驗和渡過一個與別不同的夏天。 

在課堂鍛練日語的同時，體驗各種日本文化，和不同

的日本人交流，還請不要忘了享受這裡的自然美景。 

& HOMESTAY 



OR 

住宿旅館 

行程表 ※預定行程有可能視情況而作出更改。 

B Hotel  - 單人房 或 雙人房   

 ・上述費用已包含稅。 

 ・學費、活動費、機場接送費、住宿費用都包含在參加費。 

 ・參加費不包括飛機票價。 

 ・旅館 B （雙人房）的房間需2人１組報名申請。 

 ・同學可以在適合自己日語程度的班學習。此外，根據學習水平、同學會安排   

  在上午（8:40至12:20）或者下午（13:10至16:50）的班上課。 

 ・如遇上生病或受傷，可能需要支付高額醫療費用，建議您先行購買旅行保 險。 

 ・【選項】為可選擇參加項目。不包含在參加費内。需參加者４名以上才會成行。 

MANABI外語学院 長野校 

長野県上田市大手2-3-1 YCCビル 

2-3-1 Ote, YCC bldg, Ueda, Nagano, Japan 

+81-268-28-7788 
nagano@manabi.co.jp 

www.manabi.co.jp 

NAGANO 

TOKYO 

附有早餐 
A Hotel - 單人房   

 可以體驗日本傳統文化 

 有很多可以和日本人交流的機會 

舉行過冬季奧運會的避暑勝地 

 ３ 

日程 4週 2週 

3-Jul Mon  入境 

4-Jul Tue  分班試 

5-Jul Wed  入學禮、説明會 

6-Jul Thu  授課 + 歡迎會 

7-Jul Fri  授課 

8-Jul Sat 自由行動 

9-Jul Sun 自由行動 

10-Jul Mon 授課 

11-Jul Tue 授課 + 蕎麥麵製作 

12-Jul Wed  授課 + 【選項】夏日登山 

13-Jul Thu 授課 + 浴衣體驗+ 茶道體驗 

14-Jul Fri  授課  授課 + 修了証授与 

15-Jul Sat 上田祇園祭  

16-Jul Sun 自由行動   出国 

17-Jul Mon 自由行動  

                      

18-Jul Tue 授課 

19-Jul Wed  授課 + 書道  

20-Jul Thu 
授課 / 【選項】旅行一日遊   

（忍者屋、善光寺）  

21-Jul Fri 授課 + 日本寄宿家庭體驗 

22-Jul Sat 日本寄宿家庭體驗 

23-Jul Sun 日本寄宿家庭體驗 

24-Jul Mon 授課 + 【選項】高原星空觀察之旅  

25-Jul Tue 座襌體驗 

26-Jul Wed 授課 + 【選項】騎馬體驗  

27-Jul Thu  旅行一日遊（松本城、野猿公園） 

28-Jul Fri 授課  

29-Jul Sat 上田祭(上田わっしょい） 

30-Jul Sun  自由行動 

31-Jul Mon  授課 + 結業禮 + 歡送會 

1-Aug Tue  出境 

参加費 參加費 

套餐 4週 2週 

A Hotel: 單人房  附早

餐 228,000日元   

B Hotel: 單人房  218,000日元 148,000日元 

B Hotel: 雙人房  198,000日元 138,000日元 

報名截止日期 2017年5月31日(三)   

reasons 
to choose 

 

MANABI  
NAGANO 


